
 

 

~ 1 ~ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

č. 5 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Notebooky - rámcová dohoda 2017  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004446 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadavatel obdržel dne 21.08.2017 následující požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace: 
 „Předmět  Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dobrý den, 
 
u společných požadavků pro NB ve všech konfiguracích (včetně alternativních) máte položku č. 2. „ Kromě 
položek 1, 2 a 3: LAN, BT, WiFi, VGA + 1x digitální výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB 3.0. 
Znamená to, že u položek, 1, 2 a 3 nepožadujete : LAN, BT, WiFi, VGA + 1x digitální výstup, min. 3x USB z toho 
min. 1xUSB 3.0.? Prosím o bližší vysvětlení. 
 
 
U položky č. 10 tj dokovací stanice, požadujete „rozhraní USB 3.0 nebo 3.1A , 1xLAN, min 4x USB - z toho min. 
2x USB 3.0 (3.1A)a 2x USB 2.0 (mohou být všechny USB 3.0/3.1A)“ můžeme Vám nabídnout lepší a rychlejší 
variantu a to USB-C?“ 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel pro položky č. 1, 2 a 3 skutečně nestanovil požadavky na konektivitu. Zadavatel u těchto položek 
nevyžaduje konektivitu ve standardizovaném rozsahu, který stanovil jako minimální nutný pro ostatní notebooky. 
Zadavateli u těchto položek postačí jakékoliv zařízení splňující všechny požadavky zadavatele stanovená pro tato 
zařízení a zadavatel tedy nepovažuje za nutné stanovit požadavky na konektivitu, jako u ostatních zařízení. 
Zadavatel má za to, že veškerá zařízení na trhu, která splňují zadavatelem stanovené požadavky pro položky č. 
1, 2 a 3 disponují konektivitou, která je dostatečná pro pokrytí potřeb, pro které hodlá tyto položky pořizovat.  
 
U položky č. 10 zadavatel vyžaduje pouze rozhraní rozhraní USB 3.0 nebo 3.1A. Rozhraní označované jako 
USB-C není s těmito rozhraními vzájemně kompatibilní a zadavatel by tak přišel o výraznou přednost Položky č. 
10, konkrétně skutečnost, že dokovací stanice je možné používat pro jakýkoliv notebook s USB 3.0, kterým 
disponují téměř všechny notebooky zadavatele. Zadavatel tuto univerzálnost zohlednil i v předchozí změně 



 

 

~ 2 ~ 

 

zadávací dokumentace, kdy vzhledem k unverzálnosti položky č. 10 navýšil její váhu v hodnocení o 10 jednotek, 
jelikož předpokládá její pořizování i k již nyní provozovaným notebookům zadavatele. 
 
 
Zadavatel výše vysvětlil zadávací dokumentaci a neshledal žádný důvod k její změně. 
 
V Brně dne 23. 8. 2017 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
 


		2017-08-23T16:05:24+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




